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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

1 - Sábado, 18 de Março de 2023 18/03/2023 - 15:40

15:40 Intervalo Técnico (5 Minutos)

Prova 1 Feminino, 400m Livre Petiz
18/03/2023 - 15:45 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 15:45

3 Martina Tallao Benke 376984 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
4 Cecilia Cabrini Vieira 376961 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
5 Leticia Pacheco 376981 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 2, 15:54

1 Alice Karam Barbosa Lima 376956 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
2 Yasmin Wolf Macedo 369277 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
3 Maria Rocha 366904 2011 P2 Curitibano 6:12.20 ___:___.___
4 Gabriela Cristina Ferreira 358334 2011 P2 Curitibano 4:59.71 ___:___.___
5 Isabela Mattioli 366896 2011 P2 Curitibano 5:51.84 ___:___.___
6 Maria Helena 372282 2011 P2 Santa Mônica 7:35.96 ___:___.___
7 Lorena Mascarenhas 370581 2011 P2 Curitibano NT ___:___.___

Prova 2 Masculino, 400m Livre Petiz
18/03/2023 - 16:03 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 16:03

1 Felipe Bordignon Becker 391107 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___
2 Pedro Fortes Traub 369532 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
3 Pedro Prosdocimo 369272 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
4 Felipe Xavier Jardim 369259 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
5 Henrique Salomao 369261 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
6 Estevao Sarmento Ribas 369273 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
7 Gabryel Denk 391138 2011 P2 Morgenau NT ___:___.___

Série 2 de 2, 16:12

1 Bruno Vianna 371380 2011 P2 Santa Mônica 7:43.22 ___:___.___
2 Eric Szpak De Vasconcelos 369271 2012 P1 Curitibano 6:56.30 ___:___.___
3 Luiz Leao 366880 2011 P2 Curitibano 5:44.69 ___:___.___
4 Gael Gluck 366891 2011 P2 Curitibano 5:29.19 ___:___.___
5 Andre Cabrera Cirino 369531 2011 P2 Curitibano 5:36.36 ___:___.___
6 Henrique Martynychen 366893 2011 P2 Curitibano 6:10.33 ___:___.___
7 Otto Hedeke 372643 2011 P2 Santa Mônica 7:27.18 ___:___.___
8 Caua Coelho 366889 2011 P2 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 3 Feminino, 100m Medley Mirim
18/03/2023 - 16:22 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 16:22

3 Ana Victoria Borges 376737 2014 M1 Apan/PG-Guarani LT NT ___:___.___
4 Carolina Schneider Yazbek 378329 2013 M2 Fábrica NT ___:___.___
5 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 M2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 3, 16:25

2 Betina Vieira Pellanda 391041 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
4 Leticia Schiavo Vianna 391005 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
5 Olivia Melina Jiraschek 391009 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Leticia Marie Silva 391025 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
7 Maria Luiza Saber 392141 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 3 de 3, 16:29

1 Lauren Kurecki 377314 2014 M1 Santa Mônica NT ___:___.___
2 I. Bernardi Cavalcanti De Luna Pedrosa 376977 2013 M2 Curitibano 2:32.33 ___:___.___
3 Daniela Alzamora Calado 376960 2013 M2 Curitibano 2:10.09 ___:___.___
4 Rafaela Rossi Mattioli 376988 2013 M2 Curitibano 2:01.80 ___:___.___
5 Barbara Bittencourt Taborda Ribas 372682 2013 M2 Curitibano 2:08.27 ___:___.___
6 Juliana Cirilo Da Cunha 377316 2013 M2 Santa Mônica 2:19.59 ___:___.___
7 Filipa Saboia Ruiz 376976 2013 M2 Curitibano 2:48.18 ___:___.___
8 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___

Prova 4 Masculino, 100m Medley Mirim
18/03/2023 - 16:34 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 16:34

2 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Lorenzo De Moraes 391024 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Joao Pedro Gonçalves Sperandio 376980 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
5 Joao Pedro Trevisan De Paula 377152 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Pedro Henrique Baptistella 391152 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
7 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 M2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 2, 16:37

1 Joao Luiz Garcia Franceschi 376979 2013 M2 Curitibano 2:18.76 ___:___.___
2 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 M2 Santa Mônica 2:11.96 ___:___.___
3 Leonardo Lauand Lorenci 376982 2013 M2 Curitibano 1:56.78 ___:___.___
4 Theo Campagnoli 370651 2013 M2 Apan/PG-Guarani 1:31.69 ___:___.___
5 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 M2 Curitibano 1:56.67 ___:___.___
6 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 M2 Curitibano 1:59.22 ___:___.___
7 Lucas Azevedo Alanis 376991 2013 M2 Curitibano 2:17.82 ___:___.___
8 Antonio Carcereri Navarro 376962 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 5 Feminino, 200m Medley Petiz
18/03/2023 - 16:42 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 1, 16:42

2 Rafaela Sprengel Betim 385011 2012 P1 Atn/Curitiba NT ___:___.___
3 Luisa Della Villa Yang 369276 2012 P1 Curitibano 3:30.90 ___:___.___
4 Sophie Geremia 366908 2011 P2 Curitibano 3:06.46 ___:___.___
5 Carolina Albuquerque 369281 2012 P1 Curitibano 3:29.08 ___:___.___
6 Leticia De Almeida Dias 369262 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___

Prova 6 Masculino, 200m Medley Petiz
18/03/2023 - 16:47 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 16:47

3 Henrique Presiazniuk 369267 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
4 Pedro Henrique Cavassin Ieger 367149 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___
5 Felipe Strapasson 371377 2012 P1 Santa Mônica NT ___:___.___

Série 2 de 2, 16:52

1 Miguel Fernandes Dos Reis 369279 2012 P1 Curitibano 3:46.21 ___:___.___
2 Eduardo Nogueira Silva 367150 2011 P2 Santa Mônica 3:30.54 ___:___.___
3 Lucas Artigas Pinheiro 377040 2011 P2 Curitibano 3:25.24 ___:___.___
4 Rene Osternack Erbe 366907 2011 P2 Curitibano 3:12.77 ___:___.___
5 Leonardo Viera Correa 369269 2012 P1 Curitibano 3:22.78 ___:___.___
6 Rafael Antunes Saboia 369278 2012 P1 Curitibano 3:25.65 ___:___.___
7 Olavo Valduga Artigas 369270 2012 P1 Curitibano 3:42.74 ___:___.___
8 Alexandre Celli Schneider 367055 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___

Prova 7 Feminino, 25m Costas Pré-Mirim
18/03/2023 - 16:58 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 8 Masculino, 25m Costas Pré-Mirim
18/03/2023 - 16:58 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 1, 16:58

4 Joaquim Hoffmann Zoschke 390917 2015 PM Santa Mônica NT ___:___.___

Prova 9 Feminino, 50m Costas Mirim
18/03/2023 - 17:00 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 17:00

1 Maria Fernanda Rebolho 392140 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Maria Cecilia Carvalho 391021 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Daniela Dolberth Alcantara 382124 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Mariana Brunetti Silva 390878 2014 M1 Apan/PG-Guarani NT ___:___.___
5 Lais Manika Broto 378054 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
6 Maya Assahida Moreria 391020 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
7 Helena Guimaraes Mesquita 391027 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 2, 17:03

1 Filipa Saboia Ruiz 376976 2013 M2 Curitibano 1:01.05 ___:___.___
2 I. Bernardi Cavalcanti De Luna Pedrosa 376977 2013 M2 Curitibano 56.37 ___:___.___
3 Maria Fernanda De Lima 378290 2013 M2 Morgenau 53.79 ___:___.___
4 Barbara Bittencourt Taborda Ribas 372682 2013 M2 Curitibano 46.80 ___:___.___
5 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 M2 Curitibano 48.97 ___:___.___
6 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 M2 Curitibano 56.06 ___:___.___
7 Ana Victoria Borges 376737 2014 M1 Apan/PG-Guarani 57.70 ___:___.___
8 Julia Stramandinoli Zanicotti 376967 2013 M2 Curitibano 1:08.97 ___:___.___

Prova 10 Masculino, 50m Costas Mirim
18/03/2023 - 17:06 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 17:06

1 Miguel Paes Pereira 391137 2013 M2 Morgenau NT ___:___.___
2 Pedro Henrique Baptistella 391152 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
3 Lorenzo De Moraes 391024 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Francisco Morais Shibata 391018 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
5 Bruno Antunes Luzzi 391019 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Enzo Cartaxo Cominese 391151 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
7 Martim Bonetti Wasilewski 392142 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 10, Masculino, 50m Costas

Série 2 de 3, 17:09

1 Antonio Andretta Socachewsky 391013 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Alan Batista Grise 391007 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Bernardo Calvo Ribas 382126 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Pedro Zanotto De Souza 388361 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
5 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
7 Liam Batista Grise 391008 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
8 Enzo Zottis Varaschin 391016 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 3 de 3, 17:12

1 Antonio Carcereri Navarro 376962 2013 M2 Curitibano 1:02.59 ___:___.___
2 Arthur Celli Schneider 377317 2013 M2 Santa Mônica 59.63 ___:___.___
3 Marco Antonio Guzella Barichello 376969 2013 M2 Curitibano 54.96 ___:___.___
4 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos 376990 2013 M2 Curitibano 48.22 ___:___.___
5 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 M2 Curitibano 54.75 ___:___.___
6 Alexandre Prestes 382249 2014 M1 Santa Mônica 58.76 ___:___.___
7 Carlos Henrique Tiboni Araujo 376968 2013 M2 Curitibano 1:00.84 ___:___.___
8 Lucas Azevedo Alanis 376991 2013 M2 Curitibano 1:06.08 ___:___.___

Prova 11 Feminino, 50m Costas Petiz
18/03/2023 - 17:16 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 17:16

3 Laura Carneiro Silva 390924 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___
4 Laura Lazzarotti Matias 391026 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
5 Isadora Rosa Silva 392120 2011 P2 Apan/WS NT ___:___.___

Série 2 de 3, 17:19

2 Isabella Sieck 382234 2011 P2 Apan/WS 1:01.08 ___:___.___
3 Sophie Ferreira 382235 2012 P1 Apan/WS 55.78 ___:___.___
4 Luiza De Siqueira Machado 377312 2012 P1 Santa Mônica 49.21 ___:___.___
5 Liv Carvalho 366899 2011 P2 Curitibano 51.61 ___:___.___
6 Ana Clara Domingues 377291 2012 P1 Apan/PG-Guarani 57.22 ___:___.___
7 Manuela Sabedotti 390877 2011 P2 Apan/PG-Guarani NT ___:___.___

Série 3 de 3, 17:22

1 Luiza Correa 373608 2011 P2 Santa Mônica 44.33 ___:___.___
2 Laura Maria Romanelli 378335 2011 P2 Círculo Militar 43.39 ___:___.___
3 Geovana Dos Santos 367254 2011 P2 Morgenau 42.79 ___:___.___
4 Maria Rocha 366904 2011 P2 Curitibano 39.78 ___:___.___
5 Luiza Muxfeldt 366903 2011 P2 Curitibano 42.66 ___:___.___
6 Sofia Pontes Mattioli 366914 2011 P2 Apan/PG-Guarani 43.14 ___:___.___
7 Cecilia Cabrini Vieira 376961 2012 P1 Curitibano 43.78 ___:___.___
8 Maria Helena 372282 2011 P2 Santa Mônica 49.03 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 12 Masculino, 50m Costas Petiz
18/03/2023 - 17:24 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 17:24

3 Rafael Leal Kuss 385085 2012 P1 Atn/Curitiba NT ___:___.___
4 Matheus Portes Fabiane 376983 2012 P1 Curitibano 1:05.36 ___:___.___
5 Bruno Vianna 371380 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___
6 Felipe Canet Silva 391981 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 2, 17:27

1 Gustavo Hallage Papp 377042 2012 P1 Curitibano 51.77 ___:___.___
2 Henrique Presiazniuk 369267 2012 P1 Curitibano 43.60 ___:___.___
3 Leonardo Viera Correa 369269 2012 P1 Curitibano 41.23 ___:___.___
4 Rene Osternack Erbe 366907 2011 P2 Curitibano 40.78 ___:___.___
5 Carlos Eduardo Gavinski Da Silva Alves 369324 2012 P1 Morgenau 41.12 ___:___.___
6 Alexandre Celli Schneider 367055 2011 P2 Santa Mônica 42.12 ___:___.___
7 Gabriel Nadolny 372642 2012 P1 Santa Mônica 48.25 ___:___.___
8 Davi Wenceslau Bitencourt 377318 2012 P1 Santa Mônica 52.89 ___:___.___

Prova 13 Feminino, 100m Livre Mirim
18/03/2023 - 17:30 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 17:30

1 Maria Luiza Saber 392141 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Betina Vieira Pellanda 391041 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Leticia Marie Silva 391025 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Maya Assahida Moreria 391020 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
5 Maria Cecilia Carvalho 391021 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Helena Guimaraes Mesquita 391027 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
7 Maria Fernanda Rebolho 392140 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 3, 17:34

1 Alice Francia Soares 391011 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Olivia Melina Jiraschek 391009 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Marcela Tallao Benke 382075 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Lauren Kurecki 377314 2014 M1 Santa Mônica NT ___:___.___
5 Lais Manika Broto 378054 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
6 Leticia Schiavo Vianna 391005 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
7 Olivia Dall Fontana 391010 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
8 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 13, Feminino, 100m Livre

Série 3 de 3, 17:37

1 Julia Stramandinoli Zanicotti 376967 2013 M2 Curitibano 2:32.02 ___:___.___
2 Juliana Cirilo Da Cunha 377316 2013 M2 Santa Mônica 1:57.93 ___:___.___
3 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 M2 Curitibano 1:43.79 ___:___.___
4 Rafaela Rossi Mattioli 376988 2013 M2 Curitibano 1:34.85 ___:___.___
5 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 M2 Atn/Curitiba 1:38.09 ___:___.___
6 Valentina Cury Abreu 376974 2013 M2 Curitibano 1:45.12 ___:___.___
7 Pietra De Macedo Abagge 376971 2013 M2 Curitibano 2:05.21 ___:___.___
8 Ana Victoria Borges 376737 2014 M1 Apan/PG-Guarani CORTE ___:___.___

Prova 14 Masculino, 100m Livre Mirim
18/03/2023 - 17:42 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 17:42

3 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
5 Enzo Cartaxo Cominese 391151 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Martim Bonetti Wasilewski 392142 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 4, 17:45

1 Francisco Morais Shibata 391018 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Enzo Zottis Varaschin 391016 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
3 Liam Batista Grise 391008 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
5 Alan Batista Grise 391007 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
6 Antonio Andretta Socachewsky 391013 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
7 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
8 Bruno Antunes Luzzi 391019 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 3 de 4, 17:48

1 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Alexandre Prestes 382249 2014 M1 Santa Mônica NT ___:___.___
3 Arthur Celli Schneider 377317 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
4 Carlos Henrique Tiboni Araujo 376968 2013 M2 Curitibano 1:58.05 ___:___.___
5 Rafael Nishimura Ramina 376989 2013 M2 Curitibano 2:04.18 ___:___.___
6 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
7 Pedro Zanotto De Souza 388361 2013 M2 Santa Mônica NT ___:___.___
8 Bernardo Calvo Ribas 382126 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 14, Masculino, 100m Livre

Série 4 de 4, 17:51

1 Joao Luiz Garcia Franceschi 376979 2013 M2 Curitibano 1:54.98 ___:___.___
2 Marco Antonio Guzella Barichello 376969 2013 M2 Curitibano 1:49.60 ___:___.___
3 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 M2 Atn/Curitiba 1:36.63 ___:___.___
4 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 M2 Curitibano 1:28.02 ___:___.___
5 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 M2 Curitibano 1:33.42 ___:___.___
6 Joao Pedro Gonçalves Sperandio 376980 2013 M2 Curitibano 1:43.06 ___:___.___
7 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 M2 Curitibano 1:50.29 ___:___.___
8 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 M2 Curitibano 1:57.75 ___:___.___

Prova 15 Feminino, 100m Livre Petiz
18/03/2023 - 17:55 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 17:55

3 Laura Carneiro Silva 390924 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___
4 Laura Lazzarotti Matias 391026 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
5 Julia Ribeiro Melo 390923 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 3, 17:58

1 Marina Pisani Ferreira 376985 2012 P1 Curitibano 2:04.54 ___:___.___
2 Olivia Ruschel Carvalho 369505 2011 P2 Curitibano 1:46.57 ___:___.___
3 Rafaela Prestes Alves Pinto 377324 2012 P1 Santa Mônica 1:36.08 ___:___.___
4 Isadora Albuquerque 369275 2012 P1 Curitibano 1:28.00 ___:___.___
5 Alice Karam Barbosa Lima 376956 2012 P1 Curitibano 1:34.42 ___:___.___
6 Liv Carvalho 366899 2011 P2 Curitibano 1:38.73 ___:___.___
7 Ana Clara Domingues 377291 2012 P1 Apan/PG-Guarani 1:58.39 ___:___.___
8 Larissa Garcia Reschetti Rubbo 367053 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___

Série 3 de 3, 18:01

1 Sofia Pontes Mattioli 366914 2011 P2 Apan/PG-Guarani 1:24.02 ___:___.___
2 Lorena Mascarenhas 370581 2011 P2 Curitibano 1:21.54 ___:___.___
3 Martina Mayer Paludetto 369264 2012 P1 Curitibano 1:18.56 ___:___.___
4 Sophie Geremia 366908 2011 P2 Curitibano 1:13.55 ___:___.___
5 Leticia De Almeida Dias 369262 2012 P1 Curitibano 1:16.20 ___:___.___
6 Laura Maria Romanelli 378335 2011 P2 Círculo Militar 1:20.76 ___:___.___
7 Geovana Dos Santos 367254 2011 P2 Morgenau 1:21.83 ___:___.___
8 Manoela Laurentino 369263 2012 P1 Curitibano 1:25.45 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 16 Masculino, 100m Livre Petiz
18/03/2023 - 18:05 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 18:05

1 Felipe Canet Silva 391981 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___
2 Marcos Demchuk 388540 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___
3 Arthur Schmidt Wozniaki 376963 2012 P1 Curitibano 2:06.85 ___:___.___
4 Gabriel Nadolny 372642 2012 P1 Santa Mônica 1:43.51 ___:___.___
5 Davi Wenceslau Bitencourt 377318 2012 P1 Santa Mônica 1:44.94 ___:___.___
6 Gabryel Denk 391138 2011 P2 Morgenau NT ___:___.___
7 Felipe Bordignon Becker 391107 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 3, 18:08

1 Eric Galvao 381989 2011 P2 Curitibano 1:35.53 ___:___.___
2 João Fontana 366897 2011 P2 Curitibano 1:33.42 ___:___.___
3 Pedro Fortes Traub 369532 2012 P1 Curitibano 1:27.67 ___:___.___
4 Felipe Petraglia 369282 2012 P1 Curitibano 1:25.56 ___:___.___
5 Felipe Xavier Jardim 369259 2012 P1 Curitibano 1:26.22 ___:___.___
6 Bruno Vanzo Assumpção 369258 2012 P1 Curitibano 1:32.66 ___:___.___
7 Felipe Strapasson 371377 2012 P1 Santa Mônica 1:33.58 ___:___.___
8 Rafael Guizun Jannuzzi 367148 2011 P2 Santa Mônica 1:42.52 ___:___.___

Série 3 de 3, 18:11

1 Lucas Artigas Pinheiro 377040 2011 P2 Curitibano 1:24.57 ___:___.___
2 Arthur Freitas Szücs 377272 2011 P2 Atn/Curitiba 1:24.01 ___:___.___
3 Miguel Fernandes Dos Reis 369279 2012 P1 Curitibano 1:17.92 ___:___.___
4 Andre Cabrera Cirino 369531 2011 P2 Curitibano 1:05.95 ___:___.___
5 Luiz Leao 366880 2011 P2 Curitibano 1:16.66 ___:___.___
6 Tiago Lacerda 366909 2011 P2 Curitibano 1:20.67 ___:___.___
7 Nicolau Neto 366906 2011 P2 Curitibano 1:24.56 ___:___.___
8 Pedro Prosdocimo 369272 2012 P1 Curitibano 1:24.74 ___:___.___

Prova 17 Feminino, 25m Borboleta Pré-Mirim
18/03/2023 - 18:14 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 18 Masculino, 25m Borboleta Pré-Mirim
18/03/2023 - 18:14 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Prova 19 Feminino, 50m Borboleta Mirim
18/03/2023 - 18:14 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 18:14

3 Olivia Dall Fontana 391010 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
4 Marcela Tallao Benke 382075 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
5 Daniela Dolberth Alcantara 382124 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 2, 18:16

1 Betina Cordeiro Guetter 376964 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
2 Mariana Brunetti Silva 390878 2014 M1 Apan/PG-Guarani NT ___:___.___
3 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 M2 Curitibano 53.28 ___:___.___
4 Daniela Alzamora Calado 376960 2013 M2 Curitibano 50.75 ___:___.___
5 Carolina Schneider Yazbek 378329 2013 M2 Fábrica 52.60 ___:___.___
6 Valentina Cury Abreu 376974 2013 M2 Curitibano 1:00.87 ___:___.___
7 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___
8 Pietra De Macedo Abagge 376971 2013 M2 Curitibano NT ___:___.___

Prova 20 Masculino, 50m Borboleta Mirim
18/03/2023 - 18:19 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 1, 18:19

1 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
2 Rafael Nishimura Ramina 376989 2013 M2 Curitibano 1:20.26 ___:___.___
3 Leonardo Lauand Lorenci 376982 2013 M2 Curitibano 50.23 ___:___.___
4 Theo Campagnoli 370651 2013 M2 Apan/PG-Guarani 37.25 ___:___.___
5 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos 376990 2013 M2 Curitibano 49.89 ___:___.___
6 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 M2 Curitibano 57.59 ___:___.___
7 Joao Pedro Trevisan De Paula 377152 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
8 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 M1 Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 21 Feminino, 50m Borboleta Petiz
18/03/2023 - 18:22 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 18:22

3 Isabella Sieck 382234 2011 P2 Apan/WS NT ___:___.___
4 Luiza De Siqueira Machado 377312 2012 P1 Santa Mônica NT ___:___.___
5 Rafaela Prestes Alves Pinto 377324 2012 P1 Santa Mônica NT ___:___.___
6 Julia Ribeiro Melo 390923 2011 P2 Atn/Curitiba NT ___:___.___

Série 2 de 2, 18:24

1 Rafaela Sprengel Betim 385011 2012 P1 Atn/Curitiba 57.56 ___:___.___
2 Manoela Laurentino 369263 2012 P1 Curitibano 44.26 ___:___.___
3 Yasmin Wolf Macedo 369277 2012 P1 Curitibano 39.51 ___:___.___
4 Gabriela Cristina Ferreira 358334 2011 P2 Curitibano 31.48 ___:___.___
5 Martina Tallao Benke 376984 2012 P1 Curitibano 38.93 ___:___.___
6 Luiza Correa 373608 2011 P2 Santa Mônica 43.02 ___:___.___
7 Luisa Della Villa Yang 369276 2012 P1 Curitibano 46.50 ___:___.___
8 Sophie Ferreira 382235 2012 P1 Apan/WS 58.68 ___:___.___

Prova 22 Masculino, 50m Borboleta Petiz
18/03/2023 - 18:27 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 18:27

3 Rafael Leal Kuss 385085 2012 P1 Atn/Curitiba NT ___:___.___
4 Steven Matheussi Viana E Silva 376986 2012 P1 Curitibano 52.08 ___:___.___
5 Eduardo Nogueira Silva 367150 2011 P2 Santa Mônica 52.32 ___:___.___

Série 2 de 2, 18:29

2 Estevao Sarmento Ribas 369273 2012 P1 Curitibano 45.12 ___:___.___
3 Henrique Salomao 369261 2012 P1 Curitibano 42.91 ___:___.___
4 Caua Coelho 366889 2011 P2 Curitibano 37.92 ___:___.___
5 Henrique Martynychen 366893 2011 P2 Curitibano 41.62 ___:___.___
6 Carlos Eduardo Gavinski Da Silva Alves 369324 2012 P1 Morgenau 43.37 ___:___.___
7 Bruno Vanzo Assumpção 369258 2012 P1 Curitibano 46.37 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim à Petiz)

ID: 37076 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 23 Feminino, 100m Peito Petiz
18/03/2023 - 18:32 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 18:32

3 Marina Pisani Ferreira 376985 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
4 Carolina Albuquerque 369281 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
5 Leticia Pacheco 376981 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 2, 18:35

1 Larissa Garcia Reschetti Rubbo 367053 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___
2 Olivia Ruschel Carvalho 369505 2011 P2 Curitibano 2:33.64 ___:___.___
3 Isadora Albuquerque 369275 2012 P1 Curitibano 2:00.82 ___:___.___
4 Isabela Mattioli 366896 2011 P2 Curitibano 1:38.92 ___:___.___
5 Luiza Muxfeldt 366903 2011 P2 Curitibano 1:45.78 ___:___.___
6 Martina Mayer Paludetto 369264 2012 P1 Curitibano 2:12.15 ___:___.___
7 Sofia Scudlarek Moro 387170 2011 P2 Apan/PG-Guarani NT ___:___.___

Prova 24 Masculino, 100m Peito Petiz
18/03/2023 - 18:40 Balizamento ()

Raia Nome Reg. Nasc. Classe Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 18:40

1 Gustavo Hallage Papp 377042 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
2 Matheus Portes Fabiane 376983 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
3 Olavo Valduga Artigas 369270 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
4 Felipe Petraglia 369282 2012 P1 Curitibano 2:03.32 ___:___.___
5 Otto Hedeke 372643 2011 P2 Santa Mônica NT ___:___.___
6 Arthur Schmidt Wozniaki 376963 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
7 Steven Matheussi Viana E Silva 376986 2012 P1 Curitibano NT ___:___.___
8 Eric Galvao 381989 2011 P2 Curitibano NT ___:___.___

Série 2 de 2, 18:43

1 João Fontana 366897 2011 P2 Curitibano 1:54.58 ___:___.___
2 Pedro Henrique Cavassin Ieger 367149 2011 P2 Santa Mônica 1:52.88 ___:___.___
3 Tiago Lacerda 366909 2011 P2 Curitibano 1:45.26 ___:___.___
4 Gael Gluck 366891 2011 P2 Curitibano 1:33.35 ___:___.___
5 Nicolau Neto 366906 2011 P2 Curitibano 1:38.35 ___:___.___
6 Eric Szpak De Vasconcelos 369271 2012 P1 Curitibano 1:46.59 ___:___.___
7 Rafael Antunes Saboia 369278 2012 P1 Curitibano 1:53.16 ___:___.___
8 Rafael Guizun Jannuzzi 367148 2011 P2 Santa Mônica 1:54.86 ___:___.___


